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nadanych odznak pamiątkowych GISZ.

 



Przyjęcie odznaki.

Z dniem 12.V.1936 r. Pan Generalny Inspektor Sił

Zbrojnych Gen.Dyw.Śmigły—Rydz przyjął Odznakę Pamiątkowa

GISZ nadaną Mu przez komisję.

Odznakę wręczył osobiście Pam Gen.Dyw.Sosnkowski

wraz ze specjalnym dyplomem, tłoczonym na chińskim pa-

pierze.

 



 



Nadanie odznak

Wnioski imienne na nadanie odznak były dla poszcze-

gólnych PP.Generałów i oficerów przedstawiane do zatwier-

dzenia Panu Generalnemu Inspektorowi Sił Zbrojnych, a na-

stępnie ogłaszane w rozkazach wewnętrznych Biura Inspekcyj

GISZ.

Odnośne rozkazy zostały wydane:

Nr 25 z dn.11.V.1936

Nr 30 z dn.9.V1.1936

Nr 39 z dn.15.YII.36

Nr 34 z dn.15. у. 37.

Ogółem nadano 262 odznak wg załączonego wykazu alfa-

betycznego; w tym gana PP.Generałów i Z33 oficerów.
D MZ Anette

Data nadenia 12.V.1936./h-j.rocznic€ zgonu Jézefa

Piłsudskiego/gest wspólną dla wszystkich.
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Stopień

płk. dypl.

ppłk. ®

n n

gen. dyw.

" -bryg.

rtm.

pik. dypl.

mjr. "

6.p.mjr. *

rtm.

mjr. dypl.

por.

mjr. dypl.

płk. "

kpt.

płk. dypl.

L I S T A

Ajdukiewicz

Albrecht

Alexandrowicz

B

Berbecki

Burhardt-Bukacki

Bortnowski

Boruta-Spiechowicz

Baliński

dr Bardel

Bartak

Bartosik

Becher

Bereśniewicz

Białecki

Bielski

Bielobradek

Bieńkowski

Bilicz

Biliński

Ferek-Błeszyński

Błeszyński

Bohusz-Szys zko

I M I B N N A

   

Janusz

Kazimierz

Leon

Stanisław

Władysław

Mieczysław

Jerzy

Euzebiusz, Walerian, Maciej

Piotr

Władysław

Jan Antoni

Jerzy

Franciszek Jan

… Olgierd

Władysław

Kazimierz, Władysław, Klemens

Antoni

Józef Leopold

Jerzy Seweryn

Dionizy

Zygmunt Piotr
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23 płk. dypl. Brochwicz-Lewiński Zbigniew, Konstanty

24 kpt. Broda Jan, Stanisław

25 # Brodzisz Marian

26 ppłk. dypl. Brzeszczyński Stefan

27 kpt. Brzeziński Jacek, Stefan

28 mjr. Budzianowski Jan,Kanty,Włodzimierz

29 por. Burzyński Władysław

30 ppłk. Busler Kazimierz, Karol

31 : płk. dypl. Boitué Mikołaj

32 por. Brodowski Zygmunt

C

33 mjr. Chabowski Zygmunt

34 mjr. dypl. Chruściel Bronisiaw, Stanisiaw

35 ppłk. '" Chrząstowski Zdzisław

36 и и Ciałowicz Jan, Andrzej

37 mjr. " Ciążyński Bolesław, Jan

38 6.p.mjr. Ciepichałł Henryk

39 por. Czerwiakowski Antoni

40 ppłk. dypl. Czerwiński Stefan

41 РФС и Cœuruk Otton

42 kpt. Cygański Stefan

43 mjr. Cypryszewski Wacław

b]

44 gen. dyw. Dąb-Biernacki Stefan

45 ppłk. dypl. Demel FranciszekWładysław

46 6.p. " # Douglas Fryderyk

47 mjr. * Dziewiszek Stanisław

48 kpt. Dąbrowski Stanisław VI.

-
>

<
3
3



51
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

mjr. "‘;/J-

płk. u

gen.bryg.

бр. ррік.дурі .

mjr. "

ppłk. "

njr.

kpt.

por.

płk.dypl.

mjr. "

Fabrycy

Fieldorf

Filipkowski

Floryanowicz

Fyda

&

Gąsiorowski

Gadomski

Galbasz

Gaładyk

Garniewicz

Giejgo

Gilewicz

Glabisz

Gliwicz

Gorzko

Górczewski

Górski

Grodecki

Grudziński

Grzymirski

Gołowski

Jen

Jerzy, Marian

Wacław

Kazimierz

Stanisław

Juliusz, Jakub, Jan

Ksawery

Wojciech

Janusz

Władysław

Bronisław,Konstanty

Jan,Franciszek

Ryszard

Edward

Wacław

Kazimierz

Stanisław

Jan

Mikołaj, Błogosław

Tadeusz III.

Józef

Antoni

Zdzisław

Alfred
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73 ppłk.dypl. Hałaciński Józef

74 mjr. " Harland Władysław

75 płk. " Hauke Karol, January, Stanisław

76 kin-Mir» Heins Stanisław,Godzimir
77 ppłk.dypl. Horak Alojzy

78 płk. " Hoszowski Józef I.

79 mjr. Hrynkiewicz Aleksander

1

80 mjr.dypl. Izdebski Stefan, Longin

J

81 płk.dypl. Jaklicz Józef, Michał

82

-

6.p.ppik. " Jakubowski Wiktor, Alojzy

63 ś.p. kpt. Jandura Tadeusz

64 rtm. Janowski Stefan III.

85 por. Jarnicki Jan

86 ppłk.dypl. Jastrzębski Jerzy, Jan

87 kpt. Jawicz Jan

88 mir . Jezierski Tadeusz, Józef

K

89  6.p.gen.dyw. _ Konarzewski Daniel

90 и # Kasprzycki Tadeusz

91 * tryg. Kwaśniewski Stanisław

92 mjr . Kaciukiewicz Kazimierz, Adam

93 kpt. Kalinka Stanisław

94 mjr .dypl. Kański Celestyn

95 ppłk. " Kara Stanisław

96 mjr. " Kasprzykiewicz Wilhelm, Jakub

x75



 

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

płk.dypl.

mjr. "

ppłk.

rtm.

płk.dypl.

mjr.

mjr.dypl.

płk.dypl.

kpt.

mjr.dypl.

pik. "

ppłk. '

kpt.

mjr.dypl.

6. p.ppik. "

płk. "

mjr.

płk.dypl.

kpt.

ppłk.dypl.

kpt.

ppłk.dypl.

Kawala

Kawiński

Kiciński

Kiedrowski

Kiliński

Kirchmayer

Kobylański

Kominkowski

Kon

Korytowski

Kore zak

Kossak

Kossecki

Kostka

Kowal czewski

Kowalski

Krajewski $

Krautwald

Krubski

Krzysik

Krzyżanowski

Kuźmiński

. Künstler

Kolijewicz

Kwi atkowaki

L

Langner

Lenczowski

Franciszek

Rudolf

Czesław

Edward

Władysław

Jerzy,Maria, Józef

Jan

Kazimierz,Wiktor

Leon I.

Adam

Marian

Hilary, Wiktor

Stefan

Jan

Bronisiaw, Jan

Wincenty I.

Alfred

_ Ernest

Jerzy, Antoni

Stanisław

Bolesław,Maria

Tadeusz -

Stanisław

Tadeusz, Zbigniew

Tadeusz

Marcin,Wiktor

Karol

Ap
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Bohdan, Mieczysław

Stanisław II.

Wilhelm

Andrzej, Bronisław

Karol

Stefan, August

Antoni

Władysław

Tadeusz II.

Feliks, Henryk

Jerzy, Tadeusz

Emil

Adolf

Jan II.

Fryderyk, Dominik , Józef

Edward

Konstanty,Ludomir

Kazimierz, uudwik

Stefan, Mieczysław

, Zygmunt

Bolesław

Jan,Marian

Lucjan

Antoni

Jan

3s~~fas

124 mjr. Lepecki

125 kpt . Lewandowski

126 mjr.dypl. Lewicki

127 ppłk. " Liebich

128 mjr. * Li] jenfeld-Krzewski

129 ppłk. " Loth

130 * # Lukas

Ł

131 mjr. Łobanowski

M

132 ppłk.dypl. Machalski

133 w -w Machnowski

134 mjr. " Machwitz-Boguski

135 mjr . Macieliński

136 . Maciesza

137 no- algpl- Maliszewski

138 płk. " Mally

139 rtm. Mańkowski

140 mjr .dypl. Marchocki Seibor

141 п # Max

142 ppłk. " Mgczyński

143 kpt. Menhard

144 рог. Mentrak

145 mjr.dypL. Milewski

146 н Miładowski

147 kpt.dypl. Minkiewicz

148 mjr. " Monwid-Olechnowiez

149 kpt. Morawski Hipolit



L.p. Stopień

150 płk.dypl .

151 kpt.

152 por.

153 kpt.dypl.

154 ppłk. "

155 gen.dyw.

156 mjr дур] .

157 #. #

158 śwp. kpt. "

159 gen.dyw.

160 haps © u

161 ppik.dypl.

162 mjr. "

163 и -

164 kpt.

165 gen.dyw.

166 mjr.

167 por.

168 mjr.dypl

169 ppłk. "

170 płk. "

171 u n

172 kpt.

173 mjr.dypl

174 por.

Nazwisko i Imię

 

Myszkowski Aleksander , Zygmunt

Miller Leonard

Musiał Tadeusz , Paweł

Musielewicz JózefWładysław

Minnich Tadeusz, AleksAnder, Stefan

N

Norwid-Neugebauer Mieczysław

Niewiarowski Władysław

Noel Bronisław, Antoni , Marian

Nowakowski Tadeusz IV.

0

Osiński Aleksander

Orlicz-Dreszer Gustaw

Ubertyfiski Tomas z

Oborski Czesław, Szymon

Ombach Leopold , Aleksander

Ostrowski Jan II.

P

Piskor Tadeusz

Pacholski Marian , Czesław

Pachulski Hipolit

Parczyński Czesław, Juliusz

Pętkowski Józef , Zygmunt

Piekarski Wacław

Pietras Wojciech

Plackowski Wacław,Marceli

Platonoff-Plater Zygmunt , Antoni , Józef

Pluszyński Kazimierz,Marian
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Nazwisko I ImięL.p. Stopień

175 ppłk.dypl. Płatowicz-Płachta

176 kpt. Poncet de Sandon

177 por. Popkiewicz

178 ppłk.dypl. Popławski

179 płk. " Powi erza

180 ppłk. " Procner

181 mjr. " Protassowicki

182 płk. Prystor

183 płk.dypl. Pryziński

184 mjr. * Pstrokoński

R

185 6.p.gen.dyw. Romer

186 # * Rybak

187 ы # Rómmel

188 płk.dypl. Radziejéwski

189 mjr. * Bachmann-Flow

190 kpt. Rols ki

191 płk.dypl.inż. Rotarski

192 # # Rowecki

193 por. Rybiński

194 płk.dypl. Rozwadowski

S

195 gen.broni Sosnkoyeki

196 "- dyw. Skierski

197 "- bryg. Stachiewicz

198 kpt. Sakowski

199 mjr.dypl. Sienkiewicz

200 ppłk. " Sierosławski

Jerzy, Jan

Aleksander

Szymon,Franciszek

Tadeusz

Władysław, Paweł

Tadeusz

Rafał , Lucjan

Aleksander

Jan, Janusz

Stanisław,Władysław,Spytek

Jan

Józef

Juliusz

Bronisław

Henryk

Karol

Stefan

Stefan , Paweł

Czesław

Jan

Kazimierz

Leonard

Wacław

Franci szek

Józef

Jozef, Jan , Stanislaw
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201 por. Skowroński Rudolf

202 mjr.dypl. Skulski Mieczysław, Witold

203 mjr. Skrzyński Mieczysław, Juliaj

204 kpt. Skrzywanek Franciszek

205 ppłk.dypl . Slawiec zek Władysław, Kornel

206 * # Sławek Walery

207 kpt. " Smoleń Bogusław,Makary

208 ppłk. Sobolta Franci szek , Hugon

209 ppłk.dypl. Sokołowski Adam , Ludwik

210 # # Sokołowski Stanisław V.

211 mjr. * Sopoćko Janusz

212 por. Stachowicz Gustaw

213 # Staniszewski Stanisław II.

214 ppłk.dypl. dr Steifer Marian,Jan

215 płk." Staich Antoni „Wiktor

216 Strugała Ludwik

217 kpt. Strużyński Tadeusz

218 płk.dypl. Strzelecki Leon

219 rtm. Suchecki Jan

220 ppłk.dypl. Szostak Bronisław

221 я- я Sulisławski Mieczysław, Tomasz

222 rtm. " Szychiewics mm;

223 ppik. " Szymański Roman,Władysław

224 mjr .dypl. Szymański Władysław , Zbigniew

225 #2; и Słowikowski Mieczysław

226 płk. " Świerczyński Józef

227 #.. x Świtalski Stanisław, Jan, Ferdynand
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T

228 kpt. Tyrankiewicz Stanisław

229 por. Twardowski Juliusz

U

230 рік .дур . Ulrych Juliusz,August

231 ppłk. " Urbanek Józef II.

V

232 . rtm. Vacqueret Alfons , Emil , Jozef

233 * Virion Eugeniusz

w

234 gen.bryg. Wieniawa-Długoszowski Bolesław

235 kpt. Walewski Witold, Adam

236 płk.dypl. Wartha Witold,Antoni „Wincenty

237 kpt. " Wawrzkiewicz Jan, Franciszek

238 płk. " Wecki Stanisław

239 п -в Wenda Zdzisław, Zygmunt

240 ppłk. " Węgrzyn Franciszek

241 kpt. " Wierzchowski Stanisiaw, Marian

242 mjr. " Wiliman Wiktor

243 ppłk. " Wiloch Stanisław,Franciszek

244 ś.p. płk. * Włodarski Jan

245 mjr. " Wojciechowski Zygmunt II.

246 płk. dr Woyczyński Marcin

247 por. Wroński * Stanisław

Wrześniówski

244 ppor.rez. Wiatr Roman

ZŚZ # , и Wojtanowski Marian



 

- 11 -

L.p. Stopień Nazwisko i Imię

+

254 mjr .dypl. Young:de Lenie Jerzy , Janusz

Z

ppłk.dypl. Zaborowski Konstanty

253. mjr. " Zaleski Jerzy II.

254 m oa Zalewski Zygmunt

25; ppłk. " Zawisza Jerzy

250 płk. » Zborzill Józef, Jan

25f ppłk. Zembrzuski Konrad

258. mr. Zieliński Stefan IV.

259% rtm. Zieliński Tadeusz III.

2“ por. Zielski Julian

266 kpt. Ziemiański Bolesław

Z

268 gen.broni Żeligowski Lucjan

263 рог. Zarczyński Bolesław

SS.
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gen. dyw.

* bryg.

mjr. dypl.

por.

mjr. dypl.

płk. "

kpt.

płk. dypl.

Ajdukiewiez

Albrecht

Alexandrowiez

B

Berbecki

Burhardt-Bukacki

Bortnowski

Boruta-Spiechowicz

Baliński

Bardel

Bartak

Bartosik

Becher

Bereśniewicz

Białecki

Bielski

Bielobradek

Bieńkowski

Bilicz

Biliński

Ferek-Błeszyński

Błeszyński

Bohusz-Szyszko

Euzebiusz,

Kazimierz,

Leon

Stanisław

Władysław

Mieczysław

Jerzy

Walerian, Maciej

Piotr

Władysław

Jan Antoni

Jerzy

Franciszek Jan

Antoni Olgierd

władysław

Fładysław, Klemens

Antoni

Józef Leopold

Jerzy Seweryn

Dionizy

Zygmunt Piotr

W
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23 płk. dypl.

24 kpt.

25 #

26 ppłk. dypl.

27 kpt.

28 6.p. mir.

29 por.

30 ppłk.

31 ppłk. dypl.

32 por .

33 njr.

34 mjr. dypl.

35 ppłk. '

36 и и

37 mjr. ®

38 6.p.mjr.

39 por.

40 ppłk. dypl.

41 # и

42 kpt.

43 mjr.

44 gen. dyw.

45 ppłk. dypl.

46 6.p. '" #

47 mjr. "

48 kpt.

 

Brochwicz-Lewiński

Broda

Brodzisz

Brzeszezyüski

Brzeziński

Budzianowski

Burzyński

Busler

Bołtuć

Brodowski

C

Chabowski

Chruściel

Chrząstowski

Ciałowicz

Ciążyński

Ciepichałł

Czerwiakowski

Czerwiński

Czaruk

Cygański

Cypryszewski

D

Dąb-Biernacki

Demel

Douglas

Dziewiszek

Dąbrowski

--------------

Zbigniew, Konstanty

Jan, Stanisław

Marian

Stefan

Jacek, Stofan

Jan,Kanty,Włodzimierz

Władysław

Kazimierz, Karol

Mikołaj

Zygmunt

Zygmunt

Bronisian, Stanisiaw

Zdzisław

Jan, Andrzej

Bolesław, Jan

Henryk

Antoni

Stefan

Otton

Stefan

Wacław

Stefan

Franciszek,Niadysiaw

Fryderyk

Stanisław

Stanisław VI.
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51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

69

70

71

72

płk.dypl.

gen.bryg.

ép.pprk .dypl .

mjr. *

ppłk. "

mjr.

kpt.

E

Ejmont

Englisch

Fara

Fabrycy

Fieldorf

Filipkowski .

Floryanowies

Fyda

&

Gąsiorowski

Gadomski

Galbasz

Gaładyk

Garniewicz

Giejgo

Gilewicz

Glabisz

Gliwicz

Gorzko

Górczewski

Górski

Grodecki

Grudziński

Grzymirski

Gołowski

Jan

Jerzy, Marian

Wacław

Kazimierz

Stanisław

Juliusz, Jakub, Jan

Ksawery

Wojciech

Janusz

Władysław

Bronisław,Konstanty

Jan,Franciszek

Ryszard

Edward

Wacław

Kazimierz

Stanisław.

Jan

Mikołaj , Błogosław

Tadeusz III.

Józef

Antoni

Zdzisław

Alfred

VW



80

81

82

83

85

87

88

89

91

92

93

94

96

kpt.

ppłk.dypl.

płk. "®

njr.

mjr.dypl.

płk.dypl.

6.p.ppłk. "

ś.p. kpt.

rtm.

por .

ppłk.dypl .

kpt.

mjr .

6.p.gen.dyw.

"- bryg.

njr.

kpt.

mir dypl .

ppłk. "

Horak

Hoszowski.

Hrynkiewicz

I

Izdebski

Jakliez

Jakubowski

Jandura

Janowski

Jarnicki

Jastrzębski

Jamies

Jezierski

K

Konarzewski

Kasprzycki

Kwaśniewski

Kaciukiewicz

Kalinka

Kański

Kara

Kasprzykiewicz

Józef

Władysław

Karol, January, Stanisław

Stanisiaw,Codzinir

Alojzy

Józef I.

Aleksander

Stefan, Longin

Józef, Michał

Wiktor, Alojzy

Tadeusz

Stefan III.

Jan

Jerzy, Jan

Jan

Tadeusz, Józef

Daniel

Tadeusz

Stanisław

Kazimierz, Adam

Stanisław

Celestyn

Stanisław

Wilhelm, Jakub

th
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97 por. Kawala Franciszek

98

-

płk.dypl. Kawiński Rudolf

99 kpt. Kiciñski Czesław

100 por. Kiedrowski Edward

101 pik.dypl. Kiliński Władysław

1020

-

mjr. " Kirchmayer Jerzy,Naria, Józef

103 # # Kobylański Jan

104 ppłk. Kominkowski Kazimierz ,Wiktor

105 rtn. Kon Leon I.

106 płk.dypl. Korytowski Adam

107 mjr. Korezak Marian

108 mjr.dypl. Kossak Hilary, Miktor

109

-

płk.dypl. Kossecki Stefan

110 kpt. Kostka Jan

111 mjr.dypl. $ Kowal czewski Bronisław,Jan

112 płk. " Kowalski Wincenty I.

113 ppłk. " Krajewski Alfred

114 kpt. Krautwald Ernest

115 mjr.dypl . Krubski Jerzy,Antoni

116 6.p.ppik. " dr. Krzysik Stanisław

117 płk. " Krzyżanowski Bolesław,Naria

118 mjr. Kuźmiński Tadeusz

119

-

płk.dypl. dr. Künstler Stanisław »

120 kpt. Kolijewicz Tadeusz, Zbigniew

121

-

ppłk.dypl. Kwi atkowski Tadeusz

L

122 kpt. Langner Marcin,Wiktor

123

-

ppłk.dypl. Lenczowski Karol



Nazwisko i Imię

 

Stopień

124 _ mjr.

125 - kpt.

126 mjr.dypl.

127 ppłk. "

128 mjr. "

129 ppłk. "

130 # #

131 mjr.

132 ppłk.dypl.

133 и #

134 mjr. *

135 mir .

136

137 # #

138 płk. "

139 rtm.

140 mjr „dypl.

141 # #

142 ppłk. *

143 kpt.

144 por.

145 mjr.dypl.

146 и #

147 kpt.dypl.

148 mjr. "

149 kpt.

 

Lepecki

Lomandowski

Lewicki

Liebich

Liljenfeld-Krzewski

Loth

Lukas

Ł

Łobanowski

M

Machalski

Machnowski

Machwitz-Boguski

Macieliński

Maciesze _

Maliszewski

Mally

Nańkowski

Marchocki Scibor

Max

Mączyński

Nentrak

Milewski

Mitadowski

Minkiewicz

Monwid-Olechnowiez

Moramski

Bohdan , Mieczysław

Stanisław II.

Wilhelm

Andrzej , Bronisław

Karol.

Stefan, August

Antoni

Władysław

Tadeusz II.

Feliks, Henryk

Jerzy, Tadeusz

Emil

Adolf

Jan II.

Fryderyk, Dominik , Józef

Edward

Konstanty, Ludomir

Kazimierz,Ludwik

Stefan,

Juliusz, Zygmunt

Bolesław

Jan,Marian

Lucjan

Antoni

Jan

Hipolit

Ą



155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

gen.dyw.

mjr .dypl .

&.p. kpt. "

gen.dyw.

б.р. * *

ppik.dypl.

mjr. *

# #

kpt.

gen.dyw.

 

Musial Tedeusz, Paweł

Musielewicz JózefNładysław

Minnich Tadeusz , Aleksänder ‚Stefan

N

Norwid-Neugebauer Nieczysław

Niewiarowski Władysław

Noel Bronisiaw, Antoni,Marian

Nowskowski Tadeusz IV.

0

Osiński Aleksander

Orlicz-Dreszer Gustaw

Ubertyński Tomas z

Oborski Czesław , Szymon

Onbach Leopold, Aloksander

Ostrowski Jan II.

P

Piskor Tadeusz

Pacholski Narian , Czesław

Pachulski Hipolit

Parczyński Czesław, Juliusz

Pętkowski Józef , Zygmunt

Piekarski Wacław

Pietras Wojciech

Plackowski Wacław,Marceli

Platonoff-Plater Zygmunt ,Antoni , Józef

Pluszyński Kazimierz,Marian

ж
е



176 kpt. "

177 por.

178 ppłk.dypl.

179 płk. "

180 ppłk. "

181 mjr. "

182 płk.

183 pik.dypl.

184 mjr. "

185 6.p.gen.dyw.

186 # *

187 m n

188 ppik.dypl.

189 mjr. "

190 kpt.

191 płk.dypl.inż.

192 # #

193 por.

194 płk.dypl.

195 gen.broni

196 "- dyw.

197 "- bryg.

198 kpt.

199 mjr.dypl.

200 ppłk. "

 

Nazwisko I Imię

Płatowicz-Płachta Jerzy,.rśn

Poncet de Sandon Aleksander

Popkiewicz Szymon, Franciszek

Popławski Tadeusz

Powi arza Władysław,Paweł

Procner Tadeusz

Protassowicki

Prystor Aleksander

Pryziński Jan,Janusz

Pstrokofiski Stanislaw,Miadysiarw, Spytek

R

Romer Jan

Rybak Józef

Réumel Juliusz

Fadziejewski Bronisław

Reichman-Floyar Honryk

Rols ki Karol

Rotarski Stefan

Rowecki Stefan , Paweł

Rybiński Czesław

Rozwadowski Jan

S

Sosnkowski Kazimierz

Skierski Leonard

Stachiewicz Wacław

Sakowski Franci szek

Sienkiewicz Józef

Sierosławski Józef, Jan, Stanisław

(90
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pommememe

  

L.p. Nazwisko i Imię

201 por. Skowroński Rudolf

202 mjr.dypl. Skulski Mieczyslaw, Witold

203 mjr . Skrzyński M.eczysław,Juliap

204 kpt. Skrzywanek Franciszek

205 ppik.dypl. Slawiczek Władysław, Kornel

206 # и Sławek Walery

207 kpt. " Smoleń Bogusław ,Makary

208 ppłk. Sobolta > Franci szek , Hugon

209 ppłk.dypl. Sokołqwski Adam „Ludwik

210 # # Sokołowski Stanisław V.

211 mjr. " Sopoćko Janusz

212 por. Stachowicz Gustaw

213 # Staniszewski Stanisław II.

214 ppłk.dypl. dr Steifer Marian, Jan

215 -" Staich Antoni,Wiktor

216 &.p.ppik." Strugała Ludwik

217 kpt. Strużyński Tadeusz

218 płk.dypl. Strzelecki Leon

219 rtm. Suchecki Jan

220 ppłk.dypl. Szostak Bronisław

221 w W Sulisławski Wieczysław, Tomasz

222 rtm. * Szychiewicz Juliusz

223 ppłk. " Szymański Roman, Władysław

224 mjr .dypl. Szymański Władysław , Zbigniew

225 # # Słowikowski Mieczysław

226 płk. " Świerczyński Józef

227 # * Świtalski Stanisław , Jan,Ferdynand

(¢)
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"Se___Ruin_____,Gangmię_-_---

T

; 228 kpt. Tyrankiewicz Stanisław

229 por. Twardowski Juliusz

U

230 płk.dypl . Ulrych Juliusz, August

231 ppłk. " Urbanek Jozef II.

v

232 rtm. Vacqueret Alfons, Emil , Józef

233 # Virion Eugeniusz

w

234 gen.bryg. Wieniawa-Długoszowski Bolesław

235 kpt. Walewski Witold,Adam

236 płk.dypl. Wartha Witold,Antoni „Wincenty

237 kpt. " Wafizkieuioz Jan,Franciszek

238 płk. " Weeki Stanisław

239 # # Wenda Zdzisław, Zygmunt

240 ppłk. " Węgrzyn Franciszek

241 kpt. " Wierzchowski Stanisław,Marian

242 mjr. " Willman Wiktor

243 ppłk. " Wiloch Stanisław,Franciszek /

244 6.p. płk. " Włodarski. -- Jan

245 mjr. " Wojciechowski Zygmunt II.

246 płk. dr Woyczyński Marcin

247 por. Wroński. Stanisław

248 rtm. Wrześniowski Leon

249 ppor.res. Wiatr Roman

250 и :* Wojtanowski Marien

117



  

 

251 -

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

Ss.

Зфорі ей

mjr.dypl.

ppłk.dypl.

mir. *

# #

ppłk. "

płk. *

ppłk.

*

Young de Lenie

%

Zaborowski

Zaleski

Zalewski

Zawisza

Zborzil).

Zembrzuski

Zieliński.

Zieliński

Zielski

Ziemiański

Z

Żeligowski

Zarczyński

wi zu ad

Jerzy, Janusz

Konstanty

Jerzy II.

Zygmunt

Jerzy

Józef,Jan

Konrad

Stefan IV.

Tadeusz III.

Julian

Bolesław

Lucjan

Bolesław

  


